ZECRYIDBAEI—RRT S 1)l
[2033]
B A (YyYY/MM/DD) B A &7
10 2024/2/1 Thu. 18:00 ~ 20:00
2@ 2024/2/6 Tue. 18:00 ~ 20:00
5300 2024/2/8 Thu. 18:00 ~ 20:00
ZE4[T] 2024/2/13 Tue. 18:00 ~ 20:00
£550] 2024/2/15 Thu. 18:00 ~ 20:00
£ E| 2024/2/20 Tue. 18:00 ~ 20:00
5700 2024/2/22 Thu. 18:00 ~ 20:00
ESSE| 2024/2/27 Tue. 18:00 ~ 20:00
E9[g] 2024/2/29 Thu. 18:00 ~ 20:00
£10[E 2024/3/5 Tue. 18:00 ~ 20:00

410[@,Total 10 classes




